
商品は通常、ご注文日より2週間以内に到着します(2週間以上商品が届かない場合は弊社までお問い合わせください。)

有限会社ミミル山房宛
FAX042-577-3705

□代金引換 □銀行振込 □郵便振込

フリガナ

病院・団体名

部署・役職

フリガナ

お名前

住所

TEL

〒

※東京都眼科医会の会員は
□に✓を入れて下さい

配達希望曜日　□月曜　□火曜　□水曜　□木曜　□金曜　□土曜　□日曜

配達希望時間　□午前中　□12時～14時　□14時～16時　□16時～18時　□18時～20時　□20時～21時
配達のご要望

お客様情報

E-mail

FAX

□見積書　□納品書　□請求書　□領収書　(宛名：     ）

□デモ版返送用封筒（デモ版をご利用のお客さまで返送用封筒ご希望の方）
必要な書類

その他ご要望

※お支払いは商品到着二週間以内
※代引き手数料は当社で負担致します。 
※お振込手数料はご負担をお願い致します。

お支払い方法

注文書

パッケージ内容は下記の7パターンです。

※お持ちの旧製品１本につき１回に限り、下記の特別価格でご購入いただけます。
※ユーザー登録または弊社顧客名簿でお名前が確認できる方に限ります。　

￥35,000（税別）

￥45,000（税別）

￥45,000（税別）

￥74,000（税別）

￥74,000（税別）

￥84,000（税別）

￥113,000（税別）

 ×　　　　本

 ×　　　　本

 ×　　　　本

 ×　　　　本

 ×　　　　本

 ×　　　　本

 ×　　　　本描

白・緑・黄

糖

白・緑・黄

描

描

白・緑・黄 糖

糖

描 糖白・緑・黄

※割引特典は、ユーザー様の追加購入
または新規購入で２本目（低価格の製品）から対象です。

アップグレード割引価格（2015年7月以前にiCeye旧製品をご購入のユーザー様対象）

❶ ￥35,000  ⇒　￥24,000（税別）
❷ ￥45,000  ⇒　￥26,000（税別）
❸ 対象外（※旧製品に「糖尿病網膜症」は含まないため）
❹ ￥74,000  ⇒　￥30,000（税別）　

❺ ￥74,000  ⇒　￥58,500（税別）
❻ ￥84,000  ⇒　￥60,500（税別）
❼ ￥113,000  ⇒　￥64,500（税別）　

Mimir Sun-Bow

iCeyeアイ シー アイ

（USBメモリ）

ご購入数量とお客様情報をご記入のうえ、お支払い方法・ご要望欄の□に✓を入れて、FAXにてお申し込みください。

ユーザー様 または 複数ご購入特典 10％OFF!

価格は希望小売価格です。
別途送料がかかります。

❶ 描画ツール (CG動画 /CG眼球）

❷ 解説ツール「白内障・緑内障・加齢黄斑変性」

❸ 解説ツール「糖尿病網膜症」 

❹ 描画ツール +解説ツール「白内障・緑内障・加齢黄斑変性」

❺ 描画ツール +解説ツール「糖尿病網膜症」

❻ 解説ツール「白内障・緑内障・加齢黄斑変性」+解説ツール「糖尿病網膜症」

❼ 描画ツール +解説ツール「白内障・緑内障・加齢黄斑変性」+解説ツール「糖尿病網膜症」

※アップグレードの方は□に✓を入れて下さい ⇒



追加で
購入する方

いいえ

はい

いいえ

はい

糖尿病網膜症を
追加したい

※糖尿病網膜症のみご購入の場合は
「追加で購入する方」へ

※旧 iCeye をお持ちの方は
アップグレードで購入をご検討下さい。

ご購入可能商品 /価格 注文書対応番号

アップグレード糖尿病網膜症セット価格

￥58,500

￥60,500

￥64,500

描 糖

白・緑・黄 糖

描 白・緑・黄 糖

❺

❻

❼

描

白・緑・黄

糖

描 白・緑・黄

描 糖

白・緑・黄 糖

描 白・緑・黄 糖

￥31,500

￥40,500

￥40,500

￥66,600

￥66,600

￥75,600

￥101,700

❶

❷

❸

❹

❺

❻

❼

新規ご購入価格より10％OFF
ご購入可能商品 /価格 注文書対応番号

ユーザー様、複数ご購入特典価格（2本目からの価格）

アップグレード価格

描

白・緑・黄

描 白・緑・黄

￥24,000

￥26,000

￥30,000

❶

❷

❹

ご購入可能商品 /価格 注文書対応番号

描

白・緑・黄

糖

描 白・緑・黄

描 糖

白・緑・黄 糖

描 白・緑・黄 糖

￥35,000

￥45,000

￥45,000

￥74,000

￥74,000

￥84,000

￥113,000

❶

❷

❸

❹

❺

❻

❼

新規ご購入価格
ご購入可能商品 /価格 注文書対応番号

iCeye を初めて
購入する方

アップグレードで
購入する方

※お持ちの旧 iCeye の本数に限ります。
※複数割引はありません。

複数本購入する
❶～❼を複数購入の場合が対象
※❹～❼のセット商品は１本とカウント

※価格は税別です。
※別途送料がかかります。
※代引き手数料は当社で負担致します。
※お振込手数料はご負担をお願いします。

iCeye 購入チャート
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